92 MARINO S A N F T O 

fátum qualitercunque pertinentia, ad alicujus 
Principis seu Potentatus Christiani Regna, 
terras, Dominia, et subclitos, exereitum seu 
magnum sive parvum, absque Nostro, Regis 
scilicet prefati, aperto consesu et voluntate 
in nullo casu, nullaque racione et occasione 
transmittat, et neque suis Basis, Consiliariis, 
Waywodis, Officialibus vel Capitaneis trans-
mittere permittat, Item quod deinceps du-
rante pace ista sive treugis, Oratores et 
Nimcii utriusque partis libere et secure sine 
omnibus litteris assecuracionis, et absque 
obsidibus aliquibus, hincinde vadant, et re-
deant, et nemo sit ausus ipsos impedire, sed 
tales oratores et nnncios Semper per officia-
les confinia tenentes cum bonore usque ad 
presenciam illius Principis, ad quem missi 
sunt, conducantur. Item quod mercatores 
tarn nostri et dictorum Principum nobiscum 
in bac pace inclosorum et banc pacem rati-
ficancium, ipsiusque Illustrissimi Dominii 
Venetorum, quam eciam Cesaree Majestatis 
et suorum, libere, pacifice et sine omni impe-
dimento, et absque aliqua formuline, ambu-
lent et proficiscantur ex ambabus partibus, 
et quod eis sit libertás mercandi et negoci-
andi juxta consuetudinem illius patrie seu 
terre, acl quam venerint, solutis de more 
tarnen solvendis ; et quod libere semper ubi-
cunque voluerint, cum rebus et mercibus 
eorum stare, morari et tandem abire per-
mittantur. Que omnia et singula supra-
dicta bujusmodi pacem et amiciciam ac fra-
ternitatem concernencia Nos Wladislaus 
Rex prefatus promittimus in verbo nostro 
Regio ac fide nostra Christiana, juramusque 
per Deum viuum, qui celum et terram cre-
avit, et per Gloriosam ejus Genitricem Virgi-
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nem Mariam, ac per quatuor Evangelistas, 
omnesque Sanctos et Sanctas Dei, firmiter 
et inviolabiliter, sine omni dolo et fraude, 
nec velie illis palam vel occulte, directe vel 
indirecte, quovis quesitio colore contraire, 
donec et quousque Sua Cesarea Majestas eam 
ipsam pacem recte tenebit et observabit. 
Harum nostrarum, quas ob majorem firmita-
tem omnium supradictorum dupplici majori 
sigillo Nostro communiri fecimus, vigore 
et testimonio litterarum mediante. Datum 
Bude X X . die Mensis Augusti supradicta, 
anno Domini millesimo quingentesimo ter-
cio, Regnorum nostrorum anno Hungarie 
quarto decimo, Bobemie vero trecesimo 
quarto. 

Setembrio. In Dalmatia per Turchi fu fato certe incur-
sion in quelli territorii che mai non mancha, e menono via 
certe anime.